12 — De intendendo episcopis, in religiosos alienigenas, amovendo. Rot. Vase. 18 Edw. II. m. 22. d. Ibid. 674
12 — De tradendo benebcia & bona alienigenarum, episcopis custodienda. Ibid. m. 22. Ibid. 575

• 18 Ad cardinales, .snper inrasionibus Regis Francis; &. narratio seriatim Rot. Rom. & Franc. 18 Edw. II. m. 3. 575
totius facti. . Ibid.

— * Cedula, Paps & cardinalibus transmissa, de qud supra fit mentio. Ibid. Ibid. 576
20 — De inimicis Regis inmarchia Hayn̂  capiendis. Claus. 18 Edw. II. m. 29. d. Ibid. 577
22 — Pro Neapoleone cardinal!, ne raolestetur super prsbendis suis, tanquam Ibid. m. 30. d. Ibid. 577

alieofgena.
3 Mov. Pro nunciis Roberti de B.rus, ad tractandum super finali pace. Paf.. ISEdw. n .  p .I.'m .l^ . Ibid. b fj
8 — De potestate & commissariis; ad .tractandum cum dictis nunciis. Ibid. m. IK Ibid. 578

10 — Pro Gaucelino -cardinali, ne, occasione ordinationis contra alienigenas. Ibid. ra. 13. Ibid. • 578
' super thesaiirarifi, pitebendis, & ecclesiis in aliquo molestetur.

12 — De tractatu pads-cum R ^e  FVanci» inchbato; & de abstinentifi guerrs Rot. Vascon. 18 Edw. II. ra. 21. Ibid. 578

(2 — Fro pree&tis nundis in Anglia existentibus. Paf. 10 Edw. 11. p. 1. m. 10. Ibid. 679
15 — De potestatibus & commissariis, ad tractandum super pace cum Rege Rot. Aleman. 18 Edw. 11. m. fi. Ibid. 579

. . Francite.
15 — . De potestate ad tractandum de treugd. Ibid. Ibid. 5«9
15 — Alias potestates, super tractatu praefato. Ibid. m. 2. Rid. 579
17 — Dearraiationibus faciendis pro expeditione Vasconice. Pat. 18 Edw. II. p, 1. m. 6. Ibid. 580
■I8 — De protectiohe pro Reymundo cardinali, archidlacono Cantuari. Ibid. m. 10. Ibid. •58O
19 — Ad Papam, de tractatu pads cum R^eFrandae; de arreit^is censfis Rot. Rom. & Franc. 18 Edw. H. ra.2. 581

Romanas ecclesiae debiti, ac aliis negotiis. ■ aid.
■19 Iterata protectio pro nundo Pape. Pat. ISEdw.U. p. 1. m. 10. Rid, 581
22 — Pro comite Ridimundiae, ultra mare profecturo ; de manucaptione exo> Ibid. m. 4. Ibid, 581

nerato. • ^
24 — Super arestatiode hominum de partibus Vasconie, qui sunt in rebellione ■Rot. Vascon. ISEdw. II. m.20. Rid. 581

contra Regem. • .
25 — Ad Papam, pro dispensationibus super matrimoniis, ad rancorem inter Rot. Rom. & Franc. 18 Edw. H. m. 2. 582

magnates extinguendum. Ibid.
25 — Ad cardinales, super prsefatis dispensationibus. Ibid. . Ibid. 582
18 Dec. De scrutinio fadendo super Utterarum portUoribfAS a parSibus transmarinis. Claus. 18 Edto. 11. m. 23. d. IbUt. 582
21 „  - Summonitio servitii R ^ s  versus -Vasconiam. ' , Rot.,Vascon. 18Edw.II. m.^l.d. Ibid. 583
23 _ De hominibus ad arma,‘bobulariis, & peditibus, in episcopatu Dunolm* Ibid. m. 17. Ibid. * . • 583

eligendis.
23 — De recipiendo ad pacem homines de Aquitania. Ibid. m. 20, Ibid. 583
28 — Pro domino de Flamareus, redeunte ad fidelitatem. Ibid. m. 16. I6td.' , 583
28 .— ■ Magnates Vasconie ad pacenv admittuntur. ' Ibid. ,  l6id. ■584
30 Summonitio ad colloquium super pass^^o Regis in Vasconiam. Claus. 18 Edw. II. m. 21. d. Bid. 584

1325 5 Jan. De privilegiis hominibus Hispanie conce^is. Rot. Vascon. 18 Edw. 11. m. 15. lUd, 585
8 _ De protectione, pro Aymone, (qui postea comes Sabaudi%>) praebendario Pat. ISEdw.II. p. 1. m.37. Rid. 585

de Stranessade in ecclesi  ̂Eborura.
18 — Ad Regem Castellae, super foedere conjugali. Claus. 18 Edw.II, m. I8.d. Ibid. 685
18 — Ad tutolrem Regis Castellae, super matrimonio, & auxilio militari oblato. Ibid. Ibid. 586

18 — • Ad episcopura Brugensem, super auxilio contra Regem Fmnciae, respon- Rot. Vascon. 18 Ed. II. m. 17.d. Ibid. -586

18 Ad Martinum Ferrandi, Regis Castelte tutorem, de injuriis 5 Rege Ibid. aid. 586
Franciae in ducatu Aquitaniae illatis, extenuandis.

6FeB. Frocuratoria ad tractandum super matrimonio Inter Alfonsum Hispaniae Pat. 18.Edw.II. p. 2. m.22. Bid. 586
R ^ m , & Alianoram filiam Regis.

6 — Ejusmodi procuratoria, su^r copulfi conjugali inter Edwardum filium ■ Ibid. Hid. 587
Regis, & Alianoram sororem Uispanhe Hegis, ineundfi.

6 Consimilia procuratoria, super pfaefatfi copulil. . ^ Ibid. Ibid. 587
6- __ Consimiles litter®) super ejusmodi copuTfi inter Alfonsum Hispaniae. Ibid. Ibid. 587

R^em, & Alianoram filiam Regis.
6 — De tractandb Super confoederatione cum Rege & pmceribus Hispaniae. Ibid. Bid. 587
6 — Ad tutores Regis Hispaniae, de credentifi. Claus. 18 Edw. 11. m. 16. d* Ibid. 587
8 — De GalUcis arestatis, dearestandis. Rot. Vascon. 18Edw.II. m.S.d. Rid. 588

10 — Ad tutores R ^ s  Hispaniae, de credentifi. Claus. ISEdw,II'. m. 16. d. J6id. 588
12 De'potestate ad sUiferenliam cum duce Britanni8e,,ineundam. Fat. ISEdw.H. p .2. m.32. Rid. 588

15. Adfapam, pro archiepiscopo Cantuar*, super juramento in receptione Rot. Rom. & Franc. 11 Edw. II. m. 2. * 588-
pallii, prorogate. Ibid,

15 Ad cardinales, ^uper dicto juramento. Ibid.. * *' -Ibid. 589-
16 — D^ laudai^i gestu nobilium Vasconiae, in resistenti^ ^Uicorum. Rot. Vascon. 18 Edw. IT. ra. 9. Rid. 589
16 —* Ad R ^ m  Aragooiae, super confoederatione contr^endl. Clpus. J8 Edw. H. m. 12. d.' Rid, 589
16 — ' Ad dicti Regis primogenitum. Ibid. Ibid, 589
16 — . De excu^ione viUarum in Flandria. Rat. 18 Edw. D. p. 2. m. 29. Bid. 589

17 De pace, inter Regem Norwi^i^ & Regem AngU», stabiliendi. elms. 18 Edw. n .  m. 12. d. Bid. 590

18 Ad RegCm Aragoniat, super captioue gal^smm. Ibid. Rid. . 590

19 De-tractando cum Jacobo Rege Arragoniie, super sponsalibus inter ue- Pat. 18 Edw, II. p. 2. m. 22. Bid. 590
potem Regiis & Johannam fiUam R ^ s .

1
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1325 18 Ed II, 19 Feb. • De tractando super dictis sponsalibus» cum Alfonso Aragoniee. Pat. 18 Edw. II. p. 2. m, 22, in Turr, 591
• Lond,

19 — Adtractandum cum prsefato Jacobo Hege Aragonise, super confoederationis Ibid. Ibid. 591
vinculo special!.

19 — Consimiles Htterse adtractandum cum Alfonso antedicto. Ibid. Ibid. 591
20 ■— De tractata cum roagnatibus^super passagio in Aquitaniam prorogando. Claus. 18Edw.II. m. 14.d. Ibid. 591
20 — De essendo apud Portesmutb> non obstante prorogatione. RotiVascon. 18 Ed.II. m. ll.d . Ibid, 591
26 — Pro diversis, in obsequium Regis» in Aquitaniam profectiiris; 9

* Pro Jobanna de Warenna comite Surrise. Liberal. 18 Edifr. II. m. 3. Ibid, 592
Pro Petro de Monte Forti. Ibid. Ibid. 593
Pro Roberto &Uo. Fagani. Ibid. Ibid. 593
Pro David Strabolgi comite Atholite. Ibid. Ibi4l 593

26 — . De a&ignandb ad Wallenses traiandos & arraiandos. Pat. 18 Edw. II. p. 2. to. 27. Ibid. 593
26 • De conductu pro mercatoribus & marinariis de civitate & partibus Ibid. m. 25. Ibid. 593■ Venetiarum.
2 Mar. Pro'comite Surri®, super expeditione Aquitani®. Ibid. m. 27. Ibid. 594
3 — ■Pro Neapolione Sancti Adriani diac’ card’, St Omnibus aliis cardinalibus in Claus- 18 £dttJs II. m. 18. Ibid. 594Anglld benejiciatis.
"5 — Pro Willielmo de Herle. Liberat. 18 Edw.H. m. 2, Ibid. ■ 594
6 — Pro Willielmo de Bello -Campo. ibid. in. 3; Ibid. 594
6 - De orando pro H!ege. Claus. 18 Edw. 11. m. 15. d. 'Ibid. .594

7  — De denariis, pro expeditione* in Aquitania, Willielmo de Oterhampton 
liberandis.

Liberat. 18 Edw. 11. m. 2. Ibid. •595

8 — Ad Papam, super tractatu cum Rege Francis, & missione Regin® Isabell® Rot. Rom. & Franc. 18 Edw. 11. m.2.d. 595ad dictum Regem: super tractatu cum Scotis; & super cardinalibus 
beneBciatis.

Ibid.

8 — De cardinalibus beneficiatis, acquietandis. Ibid. Ibid. 595
18 — De armaturis, pro m'unitione castrorum infra Aquitaniam, providendis. Liberat. 18 Edw. II. m. 3. Ibid. 596
18 — . Ad magnates Vasconi®, de bono gestu suo contra gentes Franci®, Rot.Vascon. 18 Edw. II. m. 8.d. Ibid. 596

laudatoria.
1 Apr. Comes Surri®, capitaneus^hominum ad arma constituitur. Ibid. m. 9. Ibid. 596
2 — De non permittendo nuncios d Regina, 8( alios nuncios Regis, de partibus ' Claus. 18 Edw. II. m. 9. d. Ibid. 596